Требуется регистрация RiDoc. Пробный период истек. https://getridoc.com

(D
;lilfфjJl,itm

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №9
Ярославская область, г.Рыбинск, Россия, 152903

ул. Волжская Набережная, д.40
тел.(факс) 8(4855) 28- 05-61
Е - mail: sporsh9@mail.ru

ИНН 7610127650 КПП 761001001 ОГРН 1187627017192

ПРИКАЗ

от 03 мая 2023 года .

. «Об утверждении правил нахождения на территории организации»

№53

Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 03.04.2023 №
96-Фз «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Положением о Департаменте по физической культуре и спорту

Администрации городского округа города Рыбинска,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Разработать и утвердить в МАУ ДО СШ №9 Правила нахождения на
территории организации отдыха детей и их оздоровления.

2. Довести Правила до сведения граждан путем их размещения на

официальном сайте учреждения (приложение 1).
3. Инструктору-методисту Месяцевой А.Г. ознакомить под роспись

сотрудников МАУ ДО СШ №9 по вопросам охраны труда и мерам

безопасности «Об утверждении правил нахождения на территории

организации отдыха детей и их оздоровления».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДиректорМАУ ДОСШ№9 Я. В. Худяков

RiDoc - программа для сканирования документов, https://getridoc.com

Требуется регистрация RiDoc. Пробный период истек. https://getridoc.com

Лист ознакомления с приказом №53 от 03.05.2023 г.

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. сотрудника

t:11
~========= ====:

[Jмесяцева А.Г.

[:Jгусев Д.И.

~JКукушкин Д.А.

~ 11П~долик Е.К

~Jмирнов В.И.

о

~ \lконев А.Ф.

[~Jомаров В.А.

[~JРоманенков В.В.

Должность

Инструктор

методист

Тренер

преподавате

Тренер-

Тренер-

Тренер

преподаватель

Инструктор

методист

Тренер

преподаватель

Тренер

преподаватель

RiDoc - программа для сканирования документов, https://getridoc.com

Дата и подпись об

ознакомлении

----